

BID 2017-01    2016 C-FUND PROJECT  
**BID TABULATION**

<b>ELIGIBLE BIDDERS</b>	<u>Item</u>	<u>Unit</u>	<u>Est. Qty</u>	<u>Unit Price</u>	<u>Total</u>
<b><u>F&amp;R Asphalt</u></b>					
	150 LB/SY	SY	288,256	\$ 9.45	\$ 2,724,019.20
	200 LB/SY	SY	2,326	\$ 15.00	\$ 34,890.00
	Milling	SY	11,433	\$ 4.00	\$ 45,732.00
	Leveling	TON	1,390	\$ 115.00	\$ 159,850.00
	Widening	TON	0	\$ 155.00	\$ -
	Full Depth Patch	TON	228	\$ 125.00	\$ 28,500.00
					<b>\$ 2,992,991.20</b>
<b><u>CHEROKEE LANDSCAPING</u></b>					
(low bidder)					
	150 LB/SY	SY	288,256	\$ 8.45	\$ 2,435,763.20
	200 LB/SY	SY	2,326	\$ 10.43	\$ 24,260.18
	Milling	SY	11,433	\$ 2.90	\$ 33,155.70
	Leveling	TON	1,390	\$ 125.00	\$ 173,750.00
	Widening	TON	0	\$ 150.00	\$ -
	Full Depth Patch	TON	228	\$ 175.00	\$ 39,900.00
					<b>\$ 2,706,829.08</b>